Начальнику лагеря «Радуга»
                                                                            Ерохиной О.А

                                                                                    от________________________________
                                                                                       ________________________________,

                         проживающей  по адресу:________________

                                                                                 ________________________________
                                                                                  дом. тел._________________________

моб. тел._________________________
льгота___________________________

                                                                 заявление.

Прошу Вас зачислить моего, мою (сына, дочь) в ЛДП «Радуга» на период с 09.06.2025 г.
по 09.07.2025г.

Сведения о ребенке:

Фамилия, имя, отчество_________________________________________________________
Дата рождения_________________________________________________________________
Домашний адрес:
Проживает:___________________________________________________________________
Прописан:____________________________________________________________________
Св.рожд №:_________________

С правилами внутреннего распорядка, ознакомлен(а), согласен и возражений не имею.

Ребенка из ЛДП«Радуга»  будут забирать:
____________________________________________тел._____________________________________
_____________________________________________тел.____________________________________
_____________________________________________тел.____________________________________
______________________________________________тел.___________________________________
________________

Дата:_______________                               Подпись: ___________ / __________________

Я,_________________________________________, разрешаю моему ребёнку,

______________________________, уходить по окончанию  работы лагеря

самостоятельно, без сопровождения взрослых. Ответственность за жизнь и здоровье

своего ребёнка беру на себя.

Дата:_______________                               Подпись: ___________ / __________________